



18.99x24.22	1	עמוד 8	פראתון	08/09/2019	69985953-4
אילן איגוד ישראלי לילדים נפגעים נכים - 55820					

## נבחרת הבוצ'ה הישראלית מראה ניצוצות

## בנק הפועלים

הנבחרת הישראלית, אולי לא חזרה מאליפות אירופה עם מדליות, אך היא יכולה להתנחם מרמת התחרות שהפגינו נציגיה.

סרגי ירמנקו מאיל"ן חיפה השתתף לראשונה באליפות אירופה ואמנם הפסיד בשלב הבתים ליריב מסלובקיה ויריבים מספרד, אך לרוב היו המשחקים צמודים ועם קצת יותר ניסיון יש למה לצפות. את סרגי מלווה במגרש אביו ארתור בביאן וביחד הם מצליחים לגרום לסרגי לעמוד בזמני התחרות.

אורית קלנר מאיל"ן רמת גן הפסידה בשלב הבתים ליריב יווני ונצחה יריב מפורטוגל ויריב מאיטליה. הניצחון על הפורטוגלי אנטוניו מרקש, היה המשחק הכי טוב של שחקנית בוצ'ה ישראלית אי פעם. אורית נצחה ספורטאי שמדורג 11 בעולם, 33 מקומות מעליה. אורית נצחה, לא בגלל שהוא היה גרוע, היא נצחה כי היא היתה מעולה.

אורית סיימה את שלב הבתים במקום השני ופספסה לעלות לרבע הגמר בשל יחס נקודות.

דדי וויך מאיל"ן רמת גן התחיל את הטורניר חולה והפסיד את כל שלושת משחקיו בשלב הבתים.

לנדב לוי השחקן הבכיר של ישראל, היתה מטרה בשלב הבתים, לעלות מהמקום הראשון ולדאוג שהיריבים שלו, לא יעלו מהמקום השני, היות והם מתחרים איתו ישירות על המקום לטוקיו. מטרה שהושגה. ברבע הגמר, גבר נדב על יריב מפורטוגל, אך בחצי גמר ובקרב על מדליית הארד הפסיד וסיים את אליפות אירופה במקום הרביעי ופתיחת פער ניכר מהספורטאים שמתמודדים איתו על הכרטיס לטוקיו 2020.

בשל טעות בארגון הזמנים, שיחק נדב 4 משחקים באותו יום (בדרך כלל לא משחקים יותר מ 2 משחקים), שאלנו אותו, מה הדבר דורש וזה מה שענה: "מעבר למאמץ המנטלי של הלחץ להשיג את נקודות הדירוג לטוקיו, ולהתמודד עם האסטרטגיה במשחק, המאמץ הפיזי הוא אדיר. תחשבו על החימום - מדובר בשעה שבה אני יושב בכיסא וזורק 200 פעמים כדור בכח מתפרץ כשבכל פעם אני ממתכופף ולאחר הזריקה מתיישר. בקרב על הארד נשארתי בלי אוויר".

המאמץ של הספורטאים, כנראה גבה את מחירו בתחרות הקבוצתית, בה הפסידה הנבחרת בשלושת משחקיה להולנד לפורטוגל שסיימה שנייה ולבריטניה שסיימה שלישית, אך ניתן להתעודד מכך שסרגי שהצטרף לראשונה לנבחרת השתלב יפה בקבוצה.

מאמן הנבחרת: ברוך חגאי, מנהל המשלחת: איציק אזולאי  
מאמנת מנטלית: גל כליפא, מעסה: רונית חכים



בתמונה: נדב לוי, צלמת: גל כליפא



בתמונה: סרגי ירמנקו, צלמת: גל כליפא



בתמונה: אורית קלנר, צלמת: גל כליפא